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ÇEVREYE DUYARLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR 
SATIN ALMA POLİTİKASI

Transatlantik Hotels, sürdürülebilir turizm taahhütlerini yerine getirmek, faaliyetlerini çevresel ve sosyal açıdan 
sorumlu bir şekilde yürütmek ve sürekli iyileştirme sağlamak amacıyla satın alma süreçlerini sürdürülebilirlik ilkeleri 
doğrultusunda yönetir. Bu kapsamda çevresel etkileri azaltan, doğal kaynakların korunmasına katkı sağlayan ve 
sorumlu tedarik zincirini destekleyen uygulamalar benimsenir.

Çevre dostu ürün ve hizmetlerin satın alınmasına öncelik verilir. Sıfır atık, enerji verimliliği, su tasarrufu ve geri  
dönüşüm  hedeflerini  destekleyen  ürünler  tercih  edilir.  Sürdürülebilir  üretim  yöntemleri  ile  üretilmiş,  geri 
dönüştürülebilir ve yeniden kullanılabilir ürünlerin kullanımı teşvik edilir. Sertifikalı ürün ve tedarikçilerin bulunmadığı 
durumlarda ürünlerin kökeni, üretim yöntemi ve yasal uygunluğu değerlendirilir. Ahşap, kâğıt ve gıda ürünlerinde 
sertifikalı veya kaynağı izlenebilir ürünler tercih edilir. Avlanması yasak veya yasal boy sınırının altında olan balık 
türleri satın alınmaz. Tehdit altındaki ve satışı yasak olan türlerden elde edilen ürünler kesinlikle kullanılmaz ve satın 
alınmaz.

Satın  alma  süreçlerinde  verimli  kaynak  kullanımı  esas  alınır.  Yeniden  kullanılabilir,  iade  edilebilir  ve  geri 
dönüştürülmüş  ürünler  tercih  edilir.  Tek  kullanımlık  ürünlerin  kullanımı  mümkün olan  alanlarda  azaltılır.  Sarf 
malzemeleri ve tek kullanımlık ürünlerin satın alma ve tüketim miktarları izlenir ve yönetilir. Toplu satın alımlarda 
gereksiz ambalajdan özellikle plastik ambalajdan kaçınılır ve ihtiyaç planlaması yapılarak gereksiz tüketimin önüne 
geçilir.

Yerel ve bölgesel tedarikçilerle çalışmaya öncelik verilir ve yerel üreticiler desteklenerek bölge ekonomisine katkı  
sağlanır. Tedarikçiler mümkün olan durumlarda ziyaret edilerek yerinde değerlendirme yapılır ve sürdürülebilir  
uygulamaları teşvik edilir.

Tedarik zincirinde insan haklarına saygı gösteren, işçi haklarına uygun davranan, çocuk işçi çalıştırmayan ve adil  
çalışma koşulları  sağlayan tedarikçilerle çalışılması esas alınır.  Yerel toplulukların kültür ve değerlerine saygı 
gösteren ürünler tercih edilir ve sosyal sorumluluk ilkeleri doğrultusunda hareket edilir.

Satın alınan ürün ve hizmetlerde kalite, güvenilirlik ve sürdürülebilirlik kriterleri birlikte değerlendirilir. Tedarikçilerin 
kalite ve sürdürülebilirlik sertifikasyonları dikkate alınır ve uzun vadeli iş birliği ilişkileri kurulması hedeflenir.

Sürdürülebilir turizm kapsamında yenilikçi ürün ve hizmetler takip edilir, tedarikçilerden sürdürülebilir uygulamalar 
ve teknolojiler kullanmaları beklenir ve iş süreçlerinde sürekli gelişim yaklaşımı benimsenir.

Tedarikçiler, yerel topluluklar ve diğer paydaşlarla sürdürülebilirlik konusunda iş birliği yapılır ve tedarik zincirinin 
sürdürülebilirliği desteklenir.

Sürdürülebilir satın alma performansı düzenli olarak izlenir ve raporlanır, politika ve uygulamalar periyodik olarak 
gözden geçirilir.

Bu politika Transatlantik Hotels tarafından benimsenen sürdürülebilir satın alma ilkelerini yansıtır ve tüm satın alma 
faaliyetlerinde  uygulanır.  Politikanın  başarısı  tedarikçilerimizin  iş  birliği  ve  desteği  ile  mümkündür  ve 
tedarikçilerimizden sürdürülebilirlik ilkelerimize uyum sağlamaları beklenir.


